[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

PORTARIA Nº 1043/2024
Dispõe sobre exoneração de servidora em cargo de provimento em comissão que especifica.
EDGAR CHELI JUNIOR, presidente da Câmara Municipal de Bebedouro/Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, regimentais e constitucionais;

EXONERA a servidora SONIA MARIA RIBEIRO COLÓSIO, nomeada pela Portaria n.  866, de 13 de dezembro de 2022, do cargo de provimento em comissão de ASSESSORA PARLAMENTAR, referência 18, lotado no Gabinete da Presidência.

Esta portaria entra em vigor na presente data.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de outubro de 2024.

Edgar Cheli Junior

PRESIDENTE
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200